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MĄKOLNO – gm. Złoty Stok (inf. wł.). Zapachniało tulipanami w miejscowej świetlicy wiejskiej.
Stało się to za sprawą spotkania z okazji powiatowych obchodów Dnia Kobiet, które odbyły
się w piątek, 10 bm. Kolorytu temu wydarzeniu dodały nie tylko kwiaty, które wręczyli
gościnom parlamentarzyści: Michał Dworczyk, Aleksander Szwed i Marcin Gwóźdź, ale też
ludowe stroje, w których prezentowały się członkinie Kół Gospodyń Wiejskich.
 
–  Święto  Kobiet,  tak  bardzo  celebrowane w poprzedniej  epoce,  dzisiaj  staje  się  też  okazją  do
celebrowania kobiecości. Jest ono organizowane w różny sposób. Są spotkania, koncerty, debaty…
Myślę, że na dzisiejszym spotkaniu, zainicjowanym przez panów parlamentarzystów będą wszystkie
te elementy, które pozwolą nam pokazać naszą kobiecość, podyskutować o naszych problemach, o
naszych wyzwaniach, podzielić się naszymi radościami i również pokazać, że jesteśmy kobietami nie
tyle przedsiębiorczymi, mądrymi, ale również opiekuńczymi – mówiła ze sceny burmistrzyni Grażyna
Orczyk, która korzystając z okazji złożyła życzenia wszystkim przybyłym w związku ze świętami:
kobiet, sołtysów oraz mężczyzn.
 
O  część  artystyczną  zadbał  zespół  ludowy Wesołe  Nutki  pod  kierownictwem Urszuli  Wróbel.
Uśmiechnięte  bardzo  młode wokalistki,  które  na  swoim koncie  mają  występy  na  wydarzeniach
gminnych, ale też uczestnictwo w przeglądach i konkursach regionalnych zachwyciły publiczność
swoim występem. 
 
Główną częścią spotkania był panel dyskusyjny związany z jego tematyką. Głos zabrali: kierowniczka
Biura  Powiatowego  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  w Ząbkowicach  Śląskich
Patrycja  Wielowska,  dyrektorka  Wydziału  Obszarów  Wiejskich  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Dolnośląskiego  Izabela  Woronowicz,  dyrektor  Krajowego  Ośrodka  Wsparcia
Rolnictwa Tomasz Krzeszowiec oraz prezeska stowarzyszenia Mąkolno Aktywne Kreatywne Janina
Frankowicz. Poruszono tematy bliskie Kołom Gospodyń Wiejskich tj. finansowanie przedsięwzięć,
zaproponowano  także  udział  w  konkursach  kierowanych  do  stowarzyszeń  oraz   zachęcano  do
zadawania pytań odnośnie projektów zapewniających dofinansowanie wielu pomysłów.
 
Zwieńczeniem uroczystości był poczęstunek przygotowany przez członkinie KGW z Mąkolna. 
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